
 

                                                          
 

Чалбышевский сельский Совет депутатов             
Енисейского района                                                                 
Красноярского края 

 
21.05.2018                                     Р Е Ш Е Н И Е                                            № 30-93р                                    
                                                       с.Чалбышево 
 
 
О формировании избирательной комиссии муниципального 
образования Чалбышевский сельсовет 
 
 
 В соответствии со ст.24 федерального Закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» и ст.12,13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного 
самоуправления», Чалбышевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 
 1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования 
Чалбышевский сельсовет в количестве 6 человек с правом решающего голоса, 
назначив в ее состав: 

-Анцигину Светлану Валериевну, 1982 года рождения, имеющую среднее 
специальное образование, учителя МБОУ «Подгорновская СОШ №17», 
предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту 
работы; 

-Бродникову Екатерину Сергеевну, 1994 года рождения, имеющую среднее 
специальное образование, медицинскую сестру Чалбышевского ФАПа, 
предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту 
работы; 

-Бродникову Татьяну Евгеньевну 1968 года рождения, имеющую среднее 
профессиональное образование, заведующую МБУК «Межпоселенческая 
библиотека» Енисейского района филиала №17 с.Чалбышево, предложенную  для 
назначения в состав комиссии коллективом Сельский Дом культуры с.Чалбышево 
МБУК РЦК; 

-Грачева Николая Викторовича, 1986 года рождения, имеющего неполное 
среднее образование, временно неработающего, предложенного для назначения в 
состав комиссии избирателями   с.Чалбышево; 

-Петрякову Татьяну Владимировну 1988 года рождения, имеющую среднее 
специальное образование, младшего воспитателя  МБОУ «Подгорновская СОШ 
№17», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей 
по месту работы; 

-Юрченко Полину Владимировну 1988 года рождения, имеющую среднее 
специальное образование, фельдшера КГ БУЗ «Енисейская РБ» Подгорновского 
ФАПа, предложенную  для назначения в состав комиссии избирателями 
с.Чалбышево. 



       2.Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой 
информации. 
 
 
Глава сельсовета, 
председатель сельского Совета депутатов                    

 
                      
                        А.В.Бродников       

 


